2021-01-29 Gmail - Re: The Scandinavian Dive Show - Flyttad igen

M Gma || Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Re: The Scandinavian Dive Show - Flyttad igen

1 meddelande

Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com> 29 januari 2021 16:03
Till: Forsen Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Forsen Kent
<kforsen@telia.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Forman hans <hans.forsman@icloud.com>,
Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Johansson Ake <ake.johansson@electro.se>, Ornhagen Hans
<hans@ornhagen.se>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>

Kopia: Laitila Kai <kltservice@outlook.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Skaraas Kjell
<skaraas@gmail.com>, Hermanson Peder <hermansonpeder@hotmail.com>, Vuorenmaa Aleksi Quispe
<aleksi.qv@hotmail.com>, Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Ornhagen Hans <hans@ornhagen.se>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Vilhelmsson Anders <anersimyra@icloud.com>, Lundin Tore <lundin_tore@hotmail.com>,
Eriksson Steven <steveneriksson@yahoo.se>, von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Henning Hakan <hakan.henning@cim-coach.se>, Johansson Bjorn Axel
<johansson.bjorn.axel@gmail.com>, Johansson Ake <ake.johansson@electro.se>, Timber Thomas
<fastdriver40@hotmail.com>, Bylund Bengt <bengtbylund42@gmail.com>, Morin Stig <herrstig@hotmail.com>, Forsen
Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Forman hans
<hans.forsman@icloud.com>, Eriksson Einar <einar.se@tele2.se>, Oliveberg Mikael <mikael.oliveberg@dbb.su.se>, Forsen
Kent <kforsen@telia.com>, Bjerde Per <perbjerde@hotmail.com>, Jonsson Krister <klubb30@hotmail.com>

Sa har blir et med Dykmassan detta ar.

Tomas Jangvik
SDHF ansvarig

29 jan. 2021 kl. 15:34 skrev info@dykmassan.se:

Basta utstillare, samarbetspartner och besokare.

Da vi inte ser nagra lattnader i restriktionerna pga Covid-19, tvingas vi skjuta pa DykMassan
annu en gang.

Nytt datum ar 19-20 mars 2022.
De betalningar som gjorts tidigare, kommer att galla for 2022.

Detta ar naturligtvis mycket trakigt for utstallare, besékare och arrangor. Vi far nu se till att vi
gor allt for att DykMassan 2022 blir riktigt bra.

Men - huvudsaken nu &r att vi alla haller oss friska.

Utdrag ur pandemilagen;

Atgéarder med stod av pandemilagen

Till och med september 2021 géller en tillfillig pandemilag. Den innebar att vissa verksamheter som
inte omfattas av annan smittskyddslagstiftning kan stingas eller begransas.

Regeringen har infort ett antal begréansningar med hjalp av pandemilagen.

Tillsvidare far inte fler an atta personer delta vid allmdnna sammankomster och offentliga
tillstaliningar. Polisen kan stalla in eller upplosa en tillstéllning som har fler dn atta deltagare.

Om du anordnar en tillstallning som bryter mot forbudet kan du domas till boter eller fangelse i
hogst sex manader.

Exempel pa offentlig tillstallning:
Marknader och méssor.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=f48d2ef83f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1690233866828637558&simpl=msg-f%3A169023386682...  1/2


mailto:info@dykmassan.se

2021-01-29

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=f48d2ef83f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1690233866828637558&simpl=msg-f%3A169023386682...

Gmail - Re: The Scandinavian Dive Show - Flyttad igen

Med vanlig hélsning
Tommy Jarnbrink
DykMassan

In English with a little help fpom Google Translate.

Dear exhibitors, partners and visitors.

As we do not see any relief in the restrictions due to Covid-19, we are forced to postpone the The
Scandinavian Dive Show once again.

New date is March 19-20, 2022.

The payments made earlier will be valid for 2022.

This is of course very sad for all the exhibitors, thevisitors and the organizer. We now have to make sure
that we do everything to make The Scandinavian Dive Show 2022 really good.

But - the main thing now is that we all stay healthy.

Excerpts from the Pandemic Act;

Measures supported by the Pandemic Act

Until September 2021, a temporary pandemic law applies. It means that certain activities that are not
covered by other infection control legislation can be closed or restricted.

The government has introduced a number of restrictions with the help of the Pandemic Act.

Until now, no more than eight people may attend public gatherings and public events. The police can cancel
or cancel an event that has more than eight participants.

If you organize an event that violates the ban, you can be sentenced to a fine or imprisonment for a
maximum of six months.

Examples of public events:
Markets and fairs.

Sincerely

Tommy Jarnbrink

The Scandinavian Dive Show
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